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Bayonett Steckverbinder gemäß IEC 61076-3-106 Var.1
(EtherNet/IP) in Kunststoff, Leergehäuse

Allgemeine Bestelldaten

 
Ausfuehrung Leergehäuse, Flanschgehäuse, IP67
Best.-Nr. 1016960000
Art IE-BH-V01P
GTIN (EAN) 4032248738939
VPE 10 ST
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Zulassungen
 
ROHS Konform
 

Abmessungen und Gewichte
 
Tiefe 22.8 mm Tiefe (inch) 0.8976 inch
Höhe 32 mm Höhe (inch) 1.2598 inch
Breite 32 mm Breite (inch) 1.2598 inch
Nettogewicht 1.76 g
 

Temperaturen
 
Lagertemperatur Betriebstemperatur -40 °C...70 °C
Verlegetemperatur
 

Umweltanforderungen
 
RoHS-Konformitätsstatus Konform ohne Ausnahme
REACH SVHC 6,6'-di-tert-butyl-2,2'-methylenedi-p-cresol 119-47-1
SCIP 11b17e97-f803-4c09-9278-b20f22f15f81
 

Allgemeine Daten
 
Farbe schwarz Gehäusebasismaterial PA UL 94 V0
Schutzart IP67 Steckzyklen 750
Aufbau Steckergehäuse mit

Markierungsschildaufnahme
9*11 mm; geeignet zur
Aufnahme von RJ45 und
LWL Einsätzen

 

Allgemeine Standards
 
Steckverbinder Norm IEC 61076-3-106 Var. 1
 

Klassifikationen
 
ETIM 8.0 EC001031 ETIM 9.0 EC001031
ETIM 10.0 EC001031 ECLASS 14.0 27-19-01-04
ECLASS 15.0 27-19-01-04
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Montageausschnitt

Mounting cut-out: 1. With central screw
connection / 2. For mounting with four M3 screws 

Detailzeichnung

Wandstärke bei Verwendung der Zentralverschraubung 
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RJ45

RJ45 Einsätze für Steckverbinder Var.1 / 4 / 5 / 14, HDC
und Anschlussdosen IE-OM…; IE-OP…; IE-CC…

Allgemeine Bestelldaten
Art IE-BI-RJ45-C Ausfuehrung
Best.-Nr. 1962840000
GTIN (EAN) 4032248645046
VPE 10 ST

Einsatz RJ45 Buchse, Flanscheinsatz Kupplung

Art IE-BI-RJ45-FJ-A Ausfuehrung
Best.-Nr. 1962850000
GTIN (EAN) 4032248645053
VPE 10 ST

Einsatz RJ45 Buchse, Flanscheinsatz, TIA-568A

Art IE-BI-RJ45-FJ-B Ausfuehrung
Best.-Nr. 1963840000
GTIN (EAN) 4032248651894
VPE 10 ST

Einsatz RJ45 Buchse, Flanscheinsatz, TIA-568B

Art IE-BI-RJ45-FJ-P Ausfuehrung
Best.-Nr. 1963830000
GTIN (EAN) 4032248646159
VPE 10 ST

Einsatz RJ45 Buchse, Flanscheinsatz, PROFINET

LWL-SC

LWL Einsätze SC für Steckverbinder Var.1 / 4 / 14

Allgemeine Bestelldaten
Art IE-BI-SCRJ2SC-MM-C Ausfuehrung
Best.-Nr. 1964430000
GTIN (EAN) 4032248649044
VPE 10 ST

Einsatz SC, Flanscheinsatz SCRJ auf 2 SC, Multimode

Art IE-BI-SCRJ2SC-SM-C Ausfuehrung
Best.-Nr. 1962870000
GTIN (EAN) 4032248645060
VPE 10 ST

Einsatz SC, Flanscheinsatz SCRJ auf 2 SC, Singlemode
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LWL-LC

LWL Einsätze LC für Steckverbinder Var.1 / 4 / 14

Allgemeine Bestelldaten
Art IE-BI-LCD-MM-C Ausfuehrung
Best.-Nr. 1964420000
GTIN (EAN) 4032248649037
VPE 10 ST

Einsatz LC, Flanscheinsatz LC-Duplex, Multimode

Art IE-BI-LCD-SM-C Ausfuehrung
Best.-Nr. 1962880000
GTIN (EAN) 4032248645077
VPE 10 ST

Einsatz LC, Flanscheinsatz LC-Duplex, Singlemode

USB

USB Einsätze für FrontCom®

Allgemeine Bestelldaten
Art IE-BI-USB-A Ausfuehrung
Best.-Nr. 1019570000
GTIN (EAN) 4032248731602
VPE 1 ST

Einsatz USB, Flanscheinsatz, Typ A

Hybrid

Hybrid 10pol. Einsätze für Steckverbinder Variante 14
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Allgemeine Bestelldaten
Art IE-BI-HYB-10P Ausfuehrung
Best.-Nr. 1069010000
GTIN (EAN) 4032248823970
VPE 10 ST

Flange insert, for flange insert, Hybrid

Art IE-BIC-HYB-P-0,5-300 Ausfuehrung
Best.-Nr. 1096150000
GTIN (EAN) 4032248869114
VPE 300 ST

Crimp contact, for flange insert, Hybrid

Staubschutzkappen

Zum Schutz Ihrer Geräte vor Staub und Verschmutzung.

Allgemeine Bestelldaten
Art IE-BP-V01P Ausfuehrung
Best.-Nr. 1965700000
GTIN (EAN) 4032248653928
VPE 10 ST

Flanschgehäuse-Schutzkappe
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